
REGIONE PIEMONTE BU51 22/12/2022 
 

Unione COSER Bassa Vercellese - Caresana 
(Vercelli) 
AVVISO DI ASTA PUBBLICA. 
 
 
ENTE: Unione COSER Bassa Vercellese; 
OGGETTO DEL BANDO : Alienazione dell’Area Industriale Unionale di cui al foglio 2, 
particelle 108 e ss. del NCT , sita sul territorio del Comune di Pezzana ; 
PROCEDURA DI EVIDENZA PUBBLICA : art.73, co.1 lett. c), R.D. 827/1924 (Regolamento 
per l’amministrazione del patrimonio e per la contabilità dello Stato );  
IMPORTO A BASE D’ASTA : € 1.218.060,00 (diconsi, un milioneducentodiciottomila e sessanta 
euro  e / 00 )  
SCADENZA: lunedì 23 gennaio 2023, alle ore 12,00 ;  
APERTURA BUSTE: lunedì 23 gennaio 2023, ore 16,00, presso la sede dell’Unione COSER 
Bassa Vercellese, in Via Fratelli Binelli, 30 – 13010 Caresana (VC) ; 
PUBBLICAZIONE : sito web istituzionale unionale, Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, 
altri EE.LL. piemontesi ; 
ULTERIORI INFORMAZIONI : sito web istituzionale dell’Unione COSER Bassa Vercellese 
(http://www.unione-coser.it ) 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO : Segretario Unionale, Stefano SCAGLIA . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


